
 Deliberazione n. 50 dell'11 luglio 2011 
 
Oggetto: Indirizzi per reclutamento rilevatore da incaricare per le operazioni relative al 15° 
censimento generale della popolazione e delle abitazioni. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato che occorre provvedere ad individuare la modalità di reclutamento del rilevatore da 
incaricare per l'assolvimento delle operazioni inerenti il 15° censimento generale della 
popolazione e delle abitazioni; 
 
Ritenuto opportuno avvalersi allo scopo di una figura esterna d'incaricato; 
 
Vista la circolare dell'Istituto Nazionale di Statistica n. 6 del 21 giugno 2011; 
 
Visto che il competenti responsabile di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 
 
            D E L I B E R A 
 
1. Di dare indirizzo al Responsabile dei Servizi Demografici di avvalersi di una figura esterna di 
rilevatore per l'esecuzione delle operazioni inerenti il 15° censimento generale della popolazione e 
delle abitazioni, demandando allo stesso l'assunzione degli atti conseguenti di pubblicazione del 
relativo avviso di reclutamento e conferimento dell'incarico; 
 
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica     

            Dott. Antonio Carcuro 


